
 

FOLHA DO 

MUNICÍPIO 
 

 

Prefeitura Municipal de Marizópolis 

 

Jornal oficial do município - Lei Municipal Nº 424/2023 
 

SETOR DE LICITAÇÃO 

Edição do Dia 07/07/2023 
 
 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 

www:marizopolis.pb.gov.br 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

 

 
 
 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 
Prefeito constitucional 

 
 

Francisco César rocha 
Secretário de administração 

 
 

MIGUEL NETO LINS DE SOUSA 
Presidente da câmara de vereadores 



 

FOLHA DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB 

Jornal oficial do município – lei municipal nº 424/2023 

SETOR DE LICITAÇÃO 
Pág. 2 Edição EXTRA – MARIZÓPOLIS/PB, 07 DE JUNHO de 2023 

 

 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 

www:marizopolis.pb.gov.br 

 

  

  

  

  

 
                ESTADO DA PARAÍBA 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 
 

                      ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00042/2023 

                         Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 
Pregão Presencial nº 00042/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA 
REPAROS, MANUTENÇÃO, PREVENTIVA, CORRETIVA E 
PINTURAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, BENS IMÓVEIS 
PRÓPRIOS, LOCADOS, CONVENIADOS DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL EM GERAL, NO MUNICÍPIO DE 
MARIZÓPOLIS – PB, CONFORME NECESSIDADE DO 
MUNICÍPIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2023; ADJUDICO o seu 
objeto a: P G FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO LTDA - 
R$ 172.900,00. 

                          Marizópolis - PB, 20 de junho de 2023 

                          RENATO GOMES BATISTA - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00042/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da 
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00042/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA 
REPAROS, MANUTENÇÃO, PREVENTIVA, CORRETIVA E PINTURAS DOS PRÉDIOS 
PÚBLICOS, PRAÇAS, BENS IMÓVEIS PRÓPRIOS, LOCADOS, CONVENIADOS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL EM GERAL, NO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS 
– PB, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2023; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: P G FERREIRA 
FELICIANO DINIZ BRASILEIRO LTDA - R$ 172.900,00. 

Marizópolis - PB, 20 de Junho de 2023 

LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito 
 

 

 

 



 

FOLHA DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB 

Jornal oficial do município – lei municipal nº 424/2023 

SETOR DE LICITAÇÃO 
Pág. 3 Edição EXTRA – MARIZÓPOLIS/PB, 07 DE JUNHO de 2023 

 

 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 

www:marizopolis.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA 
PARA REPAROS, MANUTENÇÃO, PREVENTIVA, CORRETIVA E PINTURAS DOS 
PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, BENS IMÓVEIS PRÓPRIOS, LOCADOS, 
CONVENIADOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL EM GERAL, NO 
MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS – PB, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, 
PARA O EXERCÍCIO DE 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00042/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até 
20/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 
00216/2023 - 20.06.23 - P G FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO LTDA - R$ 
172.900,00. 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

  
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00045/2023 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00045/2023, que 
objetiva: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários 
padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: 
49.064.467 GHIOVANNE RODRIGUES ROLIM - R$ 14.227,50; JANILENE RODRIGUES 
GONCALVES SARMENTO - R$ 67.832,00; L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - 
R$ 13.078,50; LUCAS TRAJANO PEREIRA LIMA - R$ 6.750,00; LUCIANO BEZERRA DA 
SILVA - R$ 25.440,00; RENATA RODRIGUES LOURENCO DE ALMEIDA - R$ 17.075,00. 

Marizópolis - PB, 03 de Julho de 2023 

RENATO GOMES BATISTA - Pregoeiro Oficial 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00045/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da 
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00045/2023, que objetiva: 
Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários padronizados de 
uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: 49.064.467 GHIOVANNE RODRIGUES ROLIM - R$ 14.227,50; 
JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO - R$ 67.832,00; L. N. DE 
FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R$ 13.078,50; LUCAS TRAJANO PEREIRA LIMA - 
R$ 6.750,00; LUCIANO BEZERRA DA SILVA - R$ 25.440,00; RENATA RODRIGUES 
LOURENCO DE ALMEIDA - R$ 17.075,00. 

Marizópolis - PB, 04 de Julho de 2023 

LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito 

  



 

FOLHA DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB 

Jornal oficial do município – lei municipal nº 424/2023 

SETOR DE LICITAÇÃO 
Pág. 4 Edição EXTRA – MARIZÓPOLIS/PB, 07 DE JUNHO de 2023 

 

 

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 

www:marizopolis.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

 
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários 
padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00045/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Marizópolis. VIGÊNCIA: até 04/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal 
de Marizópolis e: CT Nº 00225/2023 - 04.07.23 - 49.064.467 GHIOVANNE RODRIGUES 
ROLIM - R$ 14.227,50; CT Nº 00226/2023 - 04.07.23 - JANILENE RODRIGUES 
GONCALVES SARMENTO - R$ 67.832,00; CT Nº 00227/2023 - 04.07.23 - L. N. DE 
FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R$ 13.078,50; CT Nº 00228/2023 - 04.07.23 - LUCAS 
TRAJANO PEREIRA LIMA - R$ 6.750,00; CT Nº 00229/2023 - 04.07.23 - LUCIANO 
BEZERRA DA SILVA - R$ 25.440,00; CT Nº 00230/2023 - 04.07.23 - RENATA 
RODRIGUES LOURENCO DE ALMEIDA - R$ 17.075,00. 

 

 


	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 07-07-2023 - 1 CAPA
	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 07-07-2023 - 2 CORPO TEXTO

